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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi
Matakuliah: Komunikasi Massa
Kelompok: CF
Dosen: Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1871503296 Randika Priambodo 100 % 90 85 80 85 => A

2 1971500028 Raka Choirul Anam 93 % 70 65 75 71 => B

3 1971500036 Adib Khalis Alauddin 93 % 60 60 85 70 => B

4 1971500077 WILBERTUS KEVIN
LASANTO 100 % 80 80 80 80 =>

A-

5 1971500176 Meliyana Yusnita 93 % 90 85 80 85 => A

6 1971500457 Budiyanto 87 % 90 60 80 77 =>
B+

7 1971500564 Vicko Raynaldi
Fauzan 93 % 75 60 75 71 => B

8 1971500614 Rayhan Ananda 93 % 90 80 60 75 =>
B+

9 1971500713 Fakhri Falahian Alwan 93 % 90 85 88 88 => A

10 1971500762 Muhammad Dyaz
Rullangga 87 % 60 85 80 76 =>

B+

11 1971500770 Galih Bayu Prasetyo 93 % 90 85 80 85 => A

12 1971500788 Satrio Dwi Anggoro 87 % 65 80 80 76 =>
B+

13 1971500820 I Kadek Maendre 93 % 90 85 80 85 => A

14 1971500879 Elvina Zahra
Humairah 100 % 90 80 85 85 => A

15 1971500895 Fabian Naufal Raihan 93 % 90 80 85 85 => A

16 1971500937 Detanta Oktavian
Syailendra 93 % 70 80 80 77 =>

B+

17 1971500994 Muhammad Naufal 93 % 90 80 60 75 =>
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Rasendria B+

18 1971501208 Rivanny Salshabila 93 % 90 80 80 83 =>
A-

19 1971501216 Pradipta Angger
Kumara 93 % 90 80 85 85 => A

20 1971501430 Muhammad Dhany
Alkafi 87 % 90 75 65 76 =>

B+

21 1971501554 Muhamad Luthfiana
Rahman 93 % 90 80 80 83 =>

A-

22 1971501562 Aji Dwi Nugroho 93 % 90 70 80 80 =>
A-

23 1971501588 Akmal Aryansah 100 % 70 80 80 77 =>
B+

24 1971501620 Anggito Abimanyu 80 % 70 60 80 71 => B

25 1971501679 Nabilah Putri Felicia 93 % 90 80 60 75 =>
B+

26 1971501729 Rizki Ariawan Utomo 93 % 80 85 80 82 =>
A-

27 1971502032 Ahmad Sofyan 87 % 90 85 80 85 => A

28 1971502073 Fakhrurrozi 87 % 60 80 75 72 => B

29 1971502081 Bayu Setoaji 93 % 90 85 80 85 => A

30 1971502131 Azriel Akbar 93 % 80 85 75 80 =>
A-

31 1971502370 Dio Herbi Candra 93 % 90 85 85 87 => A

32 1971502461 Danil Arif Pratama 93 % 90 60 80 77 =>
B+

33 1971502511 Ahmad Fauzan 93 % 80 80 75 78 =>
B+

34 1971502677 Dainal Sahabudin
Ketti 100 % 90 80 80 83 =>

A-

35 1971502925 Sarmila 100 % 90 85 88 88 => A

36 1971503014 Hani Pebriyani 93 % 90 90 90 90 => A

37 1971503048 Framudya Noer
Rahman 93 % 90 80 80 83 =>

A-

38 1971503261 Tomi Wijayanto 80 % 60 80 82 75 =>
B+

39 1971503675 Fajar Suryo Laksono 100 % 80 85 80 82 =>
A-
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40 1971503832 Muhammad Deyzan 100 % 90 80 85 85 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/


24/02/21 12.47

Page 1 of 2about:blank

Matakuliah: Komunikasi Massa
Kelompok: CF
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 11/12 17/12 21/12 06/01

1 1871503296 Randika
Priambodo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1971500028 Raka Choirul
Anam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

3 1971500036 Adib Khalis
Alauddin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

4 1971500077
WILBERTUS
KEVIN
LASANTO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1971500176 Meliyana
Yusnita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

6 1971500457 Budiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

7 1971500564
Vicko
Raynaldi
Fauzan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

8 1971500614 Rayhan
Ananda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

9 1971500713
Fakhri
Falahian
Alwan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

10 1971500762
Muhammad
Dyaz
Rullangga

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

11 1971500770 Galih Bayu
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

12 1971500788 Satrio Dwi
Anggoro Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

13 1971500820 I Kadek
Maendre Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

14 1971500879 Elvina Zahra
Humairah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1971500895
Fabian
Naufal
Raihan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

16 1971500937
Detanta
Oktavian
Syailendra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

17 1971500994
Muhammad
Naufal
Rasendria

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

18 1971501208 Rivanny
Salshabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

19 1971501216
Pradipta
Angger
Kumara

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

20 1971501430 Muhammad
Dhany Alkafi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

21 1971501554
Muhamad
Luthfiana
Rahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

22 1971501562 Aji Dwi
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

23 1971501588 Akmal
Aryansah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1971501620 Anggito
Abimanyu Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 80
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25 1971501679 Nabilah Putri
Felicia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

26 1971501729
Rizki
Ariawan
Utomo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

27 1971502032 Ahmad
Sofyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

28 1971502073 Fakhrurrozi Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67
29 1971502081 Bayu Setoaji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
30 1971502131 Azriel Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

31 1971502370 Dio Herbi
Candra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

32 1971502461 Danil Arif
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

33 1971502511 Ahmad
Fauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

34 1971502677
Dainal
Sahabudin
Ketti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1971502925 Sarmila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1971503014 Hani
Pebriyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

37 1971503048
Framudya
Noer
Rahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

38 1971503261 Tomi
Wijayanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80

39 1971503675 Fajar Suryo
Laksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1971503832 Muhammad
Deyzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Komunikasi Massa
Kelompok  : CF
Dosen       : Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 24-09-2020 Pendahuluan Komunikasi Massa

2 01-10-2020 Karakterisik komunikasi Massa

3 08-10-2020 Fungsi Media Massa

4 15-10-2020 Proses Media Massa

5 22-10-2020 Feedback

6 05-11-2020 Dampak Media Massa

7 12-11-2020 Surat Kabar dan Majalah

8 19-11-2020 UTS

9 26-11-2020 Internet

10 03-12-2020 Media Massa dan Sistem Pemerintahan

11 10-12-2020 Model-Model Komunikasi

12 11-12-2020 Teori Komunikasi Massa

13 17-12-2020 Teori Komunikasi Massa

14 21-12-2020 Teori Komunikasi Massa

15 06-01-2021 Framing


